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

LIEGE Bld Piercot

HÔTEL DE MAÎTRE
Cet immeuble de caractère se
compose de 2 hôtels de maître.
1. – 900m2 : VENDU
2. – 575 m2 à vendre ou à louer
- comprenant rez-de-chaussée,
2 étages, grenier, parquet, hauts
plafonds moulurés. Charme et
authenticité préservés. Idéal pour
profession libérale ou privé.

04/ 230 50 40
Fax : 04/ 230 50 41

E-mail : immoseling@skynet.be
IMMOSELINGIMMOSELING
s o c i é t é   a n o n y m e

22-24820101-01
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21-23649202-02

LINKEBEEK
Grande maison avec garage, 3 ch.,
liv., cuis.-magasin (possibilité de faire
un grand living), grenier aménagea-
ble, jardin, 3a90ca. P. : 185.000 €.
www.multimmo.be - 02/378.40.40

21-24854601-01

CELLES (DINANT)
Charmante fermette 4 ch., à la cam-
pagne, état impec., sur 330 m² +
80 m² dépendance + 29 ares, pour
236.000 €. Tél. 082/66.75.81

21-24698101-01

ATH
Proximité, villa sur 12 ares, hall, beau
séjour, véranda, gde cuis. équip., 4
ch., grenier, cave, gar., 250.000 €.

www.bureau-paris.com
067/21.33.34

21-24852902-02

BEERSEL
Agréable bungalow, très lumineux,
jardin bien ensoleillé à 10’ de Bruxel-
les et à 5’ du ring, 3 ch., 6a45, liv. (39
m2). Prix demandé: 195.835 €.
www.multimmo.be - 02/378.40.40

21-24854607-07

CHASTRE/VILLEROUX
Environnement calme et campa-
gnard, bonne maison 3 faç., sur
9,10a., à rénover, 4 ch., liv., sàm.,
cuis., sdd, buand., jardin, grenier
aménageable. 129.000 €

21-24732507-07

DION-VALMONT
Lumineuse villa 1989 sur 11 ares
dans quartier très calme - living 40m²
feu ouvert - cuisine équipée - 5 cham-
bres - salle de bains - salle de dou-
che - garage une voiture - 249.000 €.
- Tous nos biens sur

www.hendrix.be

21-24856508-08

EVERE
Limite Woluwe, mais. 4 ch. bon état,
petit jard., cuis. éq., grenier, 230.000
euros.

21-24859806-06

HALLE
(Buizingen), à 15 min. de Bxl agréa-
ble maison 2 faç. En parfait état, 2
gdes ch., grenier aménageable
(poss. 2 ch.), sdb, belle cuis., liv.,
agréable jardin 4a18. P. : 151.000 €.
www.multimmo.be - 02/378.40.40

21-24854603-03

GREZ-DOICEAU
Jolie fermette de 1980 sur 10 a 84 ca
ds un clos calme, liv. 43 m², cuis.
meublée, 4 ch., bur., sdb, grande
buanderie, gar. 2 voit., 245.000 €.

www.hendrix.be

21-24856511-11

LIEGE
Boulevard de la Sauvenière,

immeuble 2 étages : 140.000 €.

22-21722605-05

LILLOIS-WITTERZEE
Prox. Braine-l’Alleud dans clos bunga-
low en parfait état, 3 chbres, sdb, état
jardin plein sud, garage. A voir
210.000 €.

21-24112606-06

LILLOIS
Maison bourgeoise du 18e S. sur 5
ares, + de 200 m2 au sol, 2 accès
possibles, nbrses possibilités fo +
200.000 €.

www.bureau-paris.com
067/21.33.34

21-24852903-03

LOUVAIN-LA-NEUVE
Spac. maison neuve sur 2a., 4 ch. +
possib. 2 ch. suppl., séj. 37 m², cuis.
éq., bur., gar., buand., sdb, sdd, terr.
et jardin sud. 237.978 €

21-24732505-05

LOUVAIN-LA-NEUVE
Lauzelle, maison neuve 2 faç., 3 ch.,
séj. 36 m², cuis. éq., sdb, sdd,
buand., terr., jardin + studio indépen-
dant, libre 12/02. 216.500 €

21-24732504-04

MACHELEN
Maison 4 ch. + bur., cuis. éq, 2 sdb,
fo, dbl. vit., vér., ter., jard. SO, chf
CG, 203.300 €.

21-24859818-18

NEDER-OVER-HEMBEEK
Mais. 3 ch., liv., sdb, véranda sur
jard. de 150m², garage, 169.000 €.

21-24859815-15

SCHAERBEEK
Prox. maison communale, b. maison
bi-familiale ou de rapport 200 m²,
haut plafond, moulures, cour.
147.496 €.

www.macnash.com
02/347.11.47

21-24852305-05

WATERLOO
A visiter, bel-étage impec. ds quart.
résid., séjour, cuis. équip., 3 ch., bu-
reau, sdb, grenier, buand., garage,
jardin, terr., 200.000 €.

www.bureau-paris.com
067/21.33.34

21-24852901-01

WAVRE-BIERGE
Sympath. Mais. 4 faç 120 m² sur 3
ares bord champs, 3 ch., sdb., séj. 35
m², FO. cuis. éq 20 m², jardin, car
port. 141.000 €

21-24732506-06

AUDERGHEM
Prox. pl. Communale, charmante
mais. 3 faç., liv. +/- 48 m2, gde cuis.
sup. équ., 5 ch. + bur., sdb, sdd,
beau jard., 320.000 €.

21-24855914-14

BRUXELLES
Belliard, rue de Pascal, maison 1900
rénovée en partie en 1992 avec
grand jardin. Nombreuses possibili-
tés telles que aménagement en unifa-
miliale, bi-familiale, studios, duplex...
A voir. 295.000 €.

21-24865201-01

COURT-SAINT-ETIENNE
Grde villa contemp. 300m² const.
1970 sur 50 ares, salon fo 50 m²,
sàm séparée, grde cuis. mblée,
buand., 5 ch., 2 sdb, garage 2 voit.,
caves, rafraîch. à prévoir, 322.300 €.
8 photos sur

www.hendrix.be

21-24856510-10

GENAPPE
Un bijou ! Villa sur +/- 6 ares, séjour,
cuisine entièrement équipée, 3 ch., 2
sdb, véranda, garage, 270.000 €.

www.bureau-paris.com
067/21.33.34

21-24852904-04

GENVAL
Jolie villa 1930 sur 8 a 69 a ds quart.
très calme, liv. 50m² en L fo, cuis.
éq., véranda, 3 ch., sdb, buanderie,
gar. 1 voit., caves, grenier, petite dé-
pend., prox. des commerces et des
communications, 299.000 €.

www.hendrix.be

21-24856512-12

IXELLES
Quart. Toison d’Or, jolie mais. de maî-
tre, spac. +/- 350 m2 hab., belles finit.
époque, multiple poss. aménag.
cour, 360.000 €.

21-24855913-13

KRAAINEM
A deux pas de la place Dumon, dans
clos très calme, agréable villa classi-
que 3 ch. Poss. d'aménager 1 ou 2
ch ds grenier. Garage. 365.000€.
Réf.2936

21-24858403-03

KRAAINEM
Charm. villa tr. calme, tr. lumin., liv. +
sàm fo, 6a sud, 3 bel. ch., gar., pft
état, 295.000 €.

SORIMO 02/772.80.20
21-24875602-02

LIMELETTE
Belle villa contemp., 8,90a., 240 m²
habit., grd séjour 55 m², lumineux,
parquet, FO, 5 ch., 2 sdb. A voir !!!
€ 270.000

21-24849502-02

NIVELLES
Prox., villa récente sur 16 ares, sud
arr., hall spacieux, grand séjour 60
m2 pf s/terr., cuis. équip. avec sàm,
quot., 5 ch., 2 sdb, garage 2 v., vaste
grenier amén., jardin, 360.000 €.

www.bureau-paris.com
067/21.33.34

21-24852905-05

OVERIJSE
Villa classique style fermette de
225m² entièrement rénovée s/ +/-
15a sud, ds quartier calme et vert. 4
ch, family room, salle de jeux, bur., 2
sdb. Garage 2 voit. Jardin privatif.
322.000€. Réf.3053

21-24858405-05

RHODE-SAINT-GENESE
Ferme à rénover sur 18 ares, plu-
sieurs annexes, boxes pour chevaux,
endroit calme. Prix : 310.000 €.
www.multimmo.be - 02/378.40.40

21-24854604-04

RIXENSART/GENVAL
Un havre de paix plein de charme à
10’ Bxl, la Toscane en Belgique, bijou
dont le jardin vaut déjà la visite, su-
perv. rénové & aménagé, 7a5, 160
m2 habitables, 2/3 ch., 1 sdb, produit
rare, 360.000 €.

http://4gimmo.be/ - 02/644.51.61
21-24878809-09

SCHAERBEEK
Eugène Demolder, splendide maison
1900, 400 m², rénovée, reste para-
chèvement actu. 3 unités poss. 4 à
5 unités. 339.615 €

www.macnash.com
02/347.11.47

21-24852301-01

TERVUEREN
Quartier Musée d'Art Africain, jolie pe-
tite maison à rénover, 4 ch., 2 sdb, jar-
din plein sud. 320.000€. Réf.2997

21-24858408-08
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UCCLE
A prox. Coghen, maison 3 façades, li-
ving, pqt, cuis. super éq., 3 ch., bu-
reau, terrasse, jardin, très lumineux !
Sit. except. !! € 347.000

21-24849507-07

UCCLE
Prox. centre, spac. maison 3 faç.,
très bon état, gd hall, récept. avec fo,
gde cuis. éq. + càdéj, buand., 3 ch.,
1 gde sdb, 3 gar., beau jard. de 4 a.
350.000 €

21-24845101-01

UCCLE
A prox. St Job, très belle maison
1930, grd living, 5 ch., sdb, jardin
sud. A saisir !! € 259.000

21-24849501-01

WATERLOO
Ds quart. résidentiel, agréabl. villa
1970, salon, sàm, bur., cuis. équ., 4
ch., sdb, sdd, véranda sud, cave, gar.
2 v., beau jard., 258.000 €.

21-24855909-09

WEZEMBEEK
2 maisons finies selon choix en 2003.
Ds rue calme 3 & 4 ch., sdb, sdd,
gar., buand., grd grenier. Apt
250.000 €. T. 02/732.17.00. Ent.
Gén. C.D.S.

21-24876303-03

WEZEMBEEK
Jolie villa tr. calme, 4 ch., 2 sdb, liv. +
sàm, 6 a sud + gren. 50 m2, gar.,
300.000 €.

SORIMO 02/772.80.20
21-24875603-03

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
Clos, mais. 3 f. 180 m² liv. + ver.,
cuis. sup. éq., 3 ch. + bur., sdb + sdd,
gar., gd jard. 370.000 €.

UNIVERSAL 02/778.05.50
21-24877406-06

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
A prox. Gribaumont, mais. unif. 4 ch.
ou rapp. 2 app. + studio, gd jar.
320.000 €.

UNIVERSAL 02/778.05.50
21-24877405-05

WOLUWE-SAINT-PIERRE
A prox. Dumon, belle villa 3 f. s/3a87,
liv. 30 m², cuis. éq., 3 ch., sdb, gar.,
jar. 355.000 €.

UNIVERSAL 02/778.05.50
21-24877407-07

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Belle villa 3 f. ent. rénov. Gde récep-
tion, cuis. sup. éq., 4 ch., 2 sdb, gar.
345.000 €.

UNIVERSAL 02/778.05.50
21-24877408-08

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Quartier Bemmel/Parc Woluwe, lumi-
neuse maison 3 chbres, bureau, liv.
avec fo, cuis. éq., terrasse, gar., jar-
din. Etat impec., 357.000 €.

21-24112605-05

BRABANT WALLON CENTRE
Excel. et spacieuse villa de standing,
liv. +/- 65 m², cuis. sup. éq., bur., 3
ch., sdb, sdjeux, gren. aména., 6 ca-
ves et réserv., 4 gar. + show-room et
bur. +/- 245 m², vastes pkgs priv., +/-
21 a. 435.000 €.

21-24827204-04

CORROY-LE-GRAND
Spacieuse villa sur 34a., 5 ch., bur.,
sal. 51 m², sàm. 35 m², cuis. super
éq., buand., sdb, gren. aménag., ca-
ves, terr. 100 m², beau jardin sud, su-
perbe vue. 435.000 €

21-24732502-02

IXELLES
Mercelis : grde maison bourgeoise,
386 m² à usage mixte + 115 m² entre-
sol. Nombr. poss. Idéal prof. libérale
ou rapport. A saisir ! 420.000 €.

21-24112603-03

IXELLES
Quartier Louise, splendide maison de
maître aménagée en 3 bur. indép. et
un duplex luxueusement rénovés
avec bcp de style. 495.000€.
Réf.3031

21-24858402-02

JURBISE
Bcp de cachet, ancienne dépend. du
château sur 35 ares, vaste hall, su-
perbe salon, grande salle à manger,
cuis., bureau, hall de nuit, 5 ch., 2
sdb, 3 gar., annexe, 400.000 €.

www.bureau-paris.com
067/21.33.34

21-24852906-06

KRAAINEM
Stockel, spac. mais. récent. 5 ch., 3
sdb, bur., grd liv., gar. 3 a sud,
425.000 € négoc.

SORIMO 02/772.80.20
21-24875604-04

SCHEPDAAL
Villa 5 ch. + prof. lib., living 65 m2 +
fo, bur., cuis. supéq., gar. 2 v., gre-
nier, cave, 421.500 €.

21-24859816-16

RHODE-SAINT-GENESE
Ds quart. résid., splend. villa style
"Zoute" rénov. 99 s/8 a, terr., sal.,
sàm, cuis. sup. équ., 4 ch., 2 sdb, gd
grenier aménagé, gar., cave,
412.000 €.

21-24855912-12

LIMAL
Fermette constr. en 1930 rén. en
1980 avec concierg. constr. 1990
(liv., c. cuis. éq., 3 ch., sdb, car-port)
corps de logis: grd liv. fo, cuis. super
éq., 4/6 ch., 2 sdb, buand., gar. 2
voit., car port, terrain 55 a 49 ca avec
vue sup. - Trav. à prév. dans le corps
principal, 375.000 €.

21-24856513-13

SINT-PIETERS-LEEUW
Ferme 85 a, rénov. 99, 180 m² + an-
nexe 365 m², 4 ch., cuis. sup.éq., 2
sdb, 458.600 €.

21-24859808-08

THOREMBAIS-LES-BEGUINES
Anc. ferme villag. de 1820 entièr. rén.
1978 sur 20 ares,salon 40m² grd fo,
sàm avec c. biblioth., cuis. éq., 6 ch.,
2 sdb, grenier, cave, buanderie,
483.000 €. Tous nos biens sur

www.hendrix.be

21-24856514-14

UCCLE
Quartier du Fort Jaco, cette villa
3 faç. comprend un living, parquet au
sol, cuisine avec coin à déj., 4 ch., 2
sdb, terrasse et jardin de +/- 200 m²,
cave, garage 2 voit. 400.000€.
Réf.2991

21-24858401-01

UCCLE
Prox. Dieweg, très belle mais. de
1934 rénov. en 85, salon, sàm sép.,
cuis. équ., 6 ch., sdb, sdd, park.,
beau jard. sud, 390.000 €.

21-24855916-16

WATERLOO
Prox. St John's, villa récente 320 m²,
5 ch., 2 sdb, bur., gar. 4 voit., terr. et
jard. 380.000 €

21-24845103-03

WATERMAEL-BOITSFORT
Maison coup de cœur, lvg, sàm, cuis.
sup. éq., 4 ch., dressing, 2 ch., s. de
jeu, jardin. 450.000 €.

UNIVERSAL 02/778.05.50
21-24877401-01

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Jolie villa living avec fo, sàm, bureau,
terrasse, 4 ch., beau jardin, garage.
Tél. 0478/90.01.59.

21-24869301-01

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Quart. Chant d’Oiseau, splend. mais.
3 faç. 1960, liv. fo, cuis. équ., 4 ch. +
bur., sdb (poss. 2) gd grenier amé-
nag., beau jard. ouest, gar. 1 v.,
498.000 €.

21-24855918-18

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Chant d'Oiseau, spac. maison 3 faç.,
gdes récept, 4 ch., 2 sdb, appt au
dern. ét. compr. 1 ch., 1 sdd, kitchen.,
gar., jard. 4a., rdc idéal prof. lib.
450.000 €

21-24845102-02

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Mais. 1936 ent. rénov. 180 m², lvg
pqt, 3 ch. + bur., sdb, sdd, gar., jard.
394.000 €.

UNIVERSAL 02/778.05.50
21-24877409-09

 

ANDERLECHT
Triangle prox. Gare du Midi, splend.
imm. des années 25-30 rénov. 1.500
m2 utiles sur 6 niv., asc., idéal pour
bur/show room, gar. 5 v., 1.250.000
euros.

21-24855901-01

BRAINE-LE-CHATEAU
Propr. ds parc 60 ares (terr. à bâtir),
hall, salon + fo, séjour, salon TV, gde
cuis. équip., 3 ch. + duplex, sdb, 2
wc, dépend., gar. 3 voit., 500.000 €.

www.bureau-paris.com
067/21.33.34

21-24852907-07

BRUXELLES
500 M CEE/Ambiorix, authent. mais.
bourg. avec jard. + anc. écurie avec
cour arr., porte coch., 6 m faç., mer-
veill. amén. ds amb. anglaise et ar-
tist. + magn. atelier d’artiste en du-
plex au dern. ét. 600.000 €.

http://4gimmo.be/ - 02/644.51.61
21-24878808-08

BRUXELLES
Quartier Roosevelt, 2 grandes mai-
sons de maître à découvrir ds un
square homogène très calme en fini-
tion parach. très luxueux à choisir à
p.d. 795.000 €. Tél. 02/732.17.00.
Ent. Géné. C.D.S.

21-24876302-02

BRUXELLES
Quart. Unif, mais. de maître 1930,
belle faç. 8 m, 450 m2 hab., gdes ré-
cept., 4-6 ch., cuis. éq., 2 sdb, gar.,
jard. A rafraîchir, 731.000 €.

21-24855906-06

CHAUMONT-GISTOUX
Belle villa contemp. sur 8,9a., 240 m²
habit., grd séjour 55 m², FO, parquet,
bureau, cuis. éq., 4 ch., sdb, 2 sdd,
gar. 2 voit. € 515.000

21-24849504-04

DION-VALMONT
Villa 385 m² sur 32a., séj. 70 m² FO,
cuis. super éq. 16 m², bur., gar.
2 voit., 6 ch., 3 sdb, buand., dress.,
très beau jard. sud, piscine chauffée.
525.000 €

21-24732503-03

ETTERBEEK
Dans le quartier du Cinquantenaire,
imposante Maison de Maître de style
Art Nouveau. Cette maison vous
éblouira par ses vitraux, ses moulu-
res, ses cheminées et ses très hauts
plafonds. Bien d'except ion.
1.250.000€. Réf.2963

21-24858406-06

ETTERBEEK
Nouveau bien. Armée, splendide
mais. bourg. entièr. rénovée, idéale-
ment située, 4 ch. dont poss. appt in-
dépendant, gar., grdes terrasses,
pas de jardin, clef sur porte. A voir,
570.000 €.

http://4gimmo.be/ - 02/644.51.61
21-24878811-11

ETTERBEEK
Quartier Cinquantenaire, très agréa-
ble maison de caractère, rénovée en
gde profondeur, jolie récept., 5 ch., 3
bains, gd studio, garage, 570.000 €.

21-24867404-04

FOREST
Lim. Uccle, splend. mais. de maître
100 % rénov. 400 m2 hab., poss.
bur., gdes récept., belles finitions,
gar. 2 v., grd jard. ouest, 550.000 €.

21-24855903-03

IXELLES
Quartier ULB Roosevelt, rare maison
’30 avec jardin, 300 m2, 7 m faç., ma-
gnifiquement rénovée dans les res-
pect architectural, véri table
chef-d’œuvre d’authent., coup de
cœur, gar. 3 voit. à prox., 741.000 €.

http://4gimmo.be/ - 02/644.51.61
21-24878810-10

IXELLES
Place Brugmann, Merjay, rare mais.
30 rénov. par Christian Liaigre, 300
m2 habit., véritable bijou contemp.,
bur., exception. cuis., sup. réception,
terr., jard. sud est, 4 ch., 3 sdb, bien
de grde qual., 744.000 €.

http://4gimmo.be/ - 02/644.51.61
21-24878807-07

IXELLES
Prox. Pl.Brugmann, sup. hôtel de maî-
tre rén. en profondeur. Entrée co-
chère, gdes réceptions, cuis. sup.
éq., 5 ch, 2 sdb. Belles terrasses, jar-
dins, nbx caves. Très beaux élé-
ments décoratifs. 800.000 €.

www.lecobel.be

21-24850008-08

IXELLES
Quartier Molière, très intéressante
maison de caractère ent. rénov. ds
un style contemp. très alluré, jard., gd
liv., cuis. hyp. éq., 4 ch., bains, domo-
tique hyp. poussée, 695.000 €.

21-24867407-07

KRAAINEM
Quartier Val au Bois, villa neuve
4 faç., terminée fin 2003, superf. to-
tale 346 m², gar. 2 voit., gdes caves,
gd liv. FO, cuis. super éq., bur., 4 ch.,
dressing, 2 sdb, sdd. 620.000 €. BE-
LISOL 02/675.91.00

21-24867502-02

LILLOIS
Villa neuve ht de gamme s/36 ares, +
600 m2 habitables, vaste hall, salon
48 m2 fo, sàm 30 m2, accès terr., cui-
sine design granit, 5 gdes ch., 3 sdb,
bur. indép., salle de jeux ou bibl. de
100 m2, caves, garages, jardin, poss.
pisc. : 967.000 €.

www.bureau-paris.com
067/21.33.34

21-24852909-09

NIVELLES
Hight class, sup. villa récente sur 13
ares, grd hall, séjour de 60 m2, cuis.
lux. complète, véranda intégrée, bu-
reau, 4 ch., 4 sdb, salle de jeux, gar.
2 v., 520.000 €.

www.bureau-paris.com
067/21.33.34

21-24852908-08

OHAIN
Villa neuve 4 faç., sup. totale 366 m²
+ caves (51 m²), caves, gar. 2 voit.,
gd liv. FO, cuis. super éq., bur.,
buand., 4 ch., dressing, 2 sdb, gren.
600.000 €. BELISOL 02/675.91.00

21-24867501-01

OHAIN
A prox. Messager et Golf, belle villa
sur 25a., 350 m² habit., grd living,
sàm. sép., FO, cuis. super éq., 5 ch.,
bur., 2 sdb, sdd, gar. 2 voit., magnif.
jardin. € 680.000

21-24849508-08

OVERIJSE
Dans un clos, splendide villa. Salon
FO, sàm, cuis. hyper éq., 4 ch, sdb,
sdd, grenier. Garage 2 voit, buande-
rie, office, finitions en chêne et pierre
de France, 530.000 €.

www.lecobel.be

21-24850004-04

RHODE-SAINTT-GENÈSE
Magnifique villa contruite 1986,
400 m² hab. avec nombreuses poss.,
sur terrain 25 ares. 843.000 €.

www.macnash.com
02/347.11.47

21-24852306-06

RHODE-SAINT-GENESE
Lim. Uccle, t.b. villa 1950 rénovée
s/14a de terr., liv., sàm, gde cuis.
sup. équ. avec gd coin à manger, 4
ch. + bur., 3 sdb, piscine ext., gar.,
867.500 €.

21-24855902-02

BRUXELLES
Superbe villa de 400 m², terr. de +
23a - sup. séjour avec FO, 3 ch.,
2 sdb, appt, beau jardin, gar. 2 voit.,
caves 100 m². Prix : 589.000 €

www.macnash.com
02.347.11.47

21-24852302-02

UCCLE
A 2 pas du Fort Jaco, jolie villa sur +/-
12 a. Hall, salon, sàm en parquet FO,
cuis. sup. éq., buand., 4 ch., sdb,
sdd, studio séparé avec kitchenet,
sdb, caves, terrasse, 2 garages. Bcp
de charme, 630.000 €.

www.lecobel.be

21-24850007-07

UCCLE
Prox. commerces, transports, parc,
exceptionnelle maison +/-600 m² sur
+/- 5a. Gd liv., parqt, 3 bur., sàm,
cuis. sup. éq., 7 ch., 4 sdb, gd grenier
aménagé, caves, garage, terrasse et
jardin 867.000 €.

www.lecobel.be

21-24850009-09

UCCLE
Ds domaine de 3ha, splendide du-
plex de 257m² (Corbiau) en constr.
avec gde terrasse (122m²). 3 ch., 2
sdb. Poss. garage et cave.
830.440€. Réf.2797

21-24858407-07

UCCLE
Dans quartier verdoyant, belle villa
de charme, 16 ares, jolies récepts, dé-
cor raffiné, gde cuis. sup. éq. 4/5 ch.,
2 bains, garage 2 voitures, 720.000
€.

21-24867409-09

UCCLE
Face parc, maison 13 m 50 faç.,
3 niv. de 200 m² + caves et gar., ent.
rénov., 8 ch. + gd gren. amén., 4 sdb,
jard. s-o, récept. au rez dt liv. + sàm.
+ bur. + ch. de jeux. Poss. bi-famil.
867.000 €

21-24845104-04

Recherche
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WAVRE (4 SAPINS)
EXCELLENTE ET SPACIEUSE VILLA 2000. Living ±
38m2, cuisine super équipée, bureau, 5 chamb-
res, salle de bains, salle de douches, buande-
rie, 4 caves, 2 garages, ± 11 ares. 333.000 €

CHAUMONT-GISTOUX
À 1KM DE LOUVAIN-LA-NEUVE – BELLE PROPRIÉTÉ à
l’architecture contemporaine. Living 40m2, sal-
le à manger 20m2, cuisine super équipée,
bureau, salle de jeux 26m2, 5 chambres, 3 sal-
les de bains, 4 caves, 2 garages, piscine inté-
rieure 45m2, beau jardin 32a. 385.000 €

RIXENSART
SPLENDIDE ET SPACIEUX APPARTEMENT au 1er

étage dans un parc de 2ha. Living ± 70m2, cui-
sine super équipée, terrasse sud, 3 grandes
chambres, salle de bains, salle de douches, 2
caves, garage, tennis, piscine. 275.000 €

GEMBLOUX
Belle situation centre ville, SPLENDIDE
SURFACE COMMERCIALE NEUVE au rez,
± 50m2, excellentes qualités et finitions.
Kitchenette, possibilité garage.

45.120 €
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UCCLE
Fort Jaco, gde villa classique sur
10a. bi-famil. : rez sur jard. 190 m² :
l iv. , sàm., 2 ch., sdb, cuis. ;
dupl.-penth. 4 ch., 2 sdb, 240 m² +
40 m² terr. 760.000 €

21-24845105-05

UCCLE
Observatoire, prox. Ecole Euro-
péenne, luxueuse villa style Man-
sard, 250 m² habit., 3 ch. + bur., sdb,
sdd, caves, garage, jardin. Possib.
prof. libérale. Etat impec. 540.000 €.

21-24112604-04

UCCLE
Prince d’Orange, belle villa années
60 ent. rénov. en 2000, superf. hab.
+/- 300 m2, gdes récept., cuis. sup.
équ., 4 ch. + studio, 2 sdb, jacuzzi,
sup. jard. 19 a, gar. 2 v., 660.000 €.

21-24855904-04

UCCLE
Observatoire, ds quart. fort recher-
ché, splend. villa 3 faç. de 1925
s/10,50a, excel. état, gdes récept.,
sàm sép., bur., cuis. équ., 4 ch. +
bur., 2 sdb, dressing, caves, beau
jard., 660.000 €.

21-24855910-10

WAVRE
Bois de la Pierre, très belle et spa-
cieuse villa récente sur 12,35a.,
3 ch., bur., séjour avec FO, cuis. su-
per éq., sdb, buand., sauna, salle de
sport, cave, gd gar. 6 voit., terrasse,
jardin, libre à l’acte. 575.000 €

21-24732508-08

WEMMEL
Domaine de Bouchout, belle villa clas-
sique ent. rénovée en 1994, 16a83,
piscine, salon, sàm, bur., vaste cuis.
sup. éq., 4/5 ch., 2 bains, vaste stu-
dio, gar. 2 voitures, 685.000 €.

21-24867406-06

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
Belle maison de caractère façad. 8 m
50, conv. prof. libér., +/- 600 m2, gd
sous-sol atelier, +/- 7a, garage, excel-
lent état, 795.000 €.

21-24867405-05

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
Sq. Vergote, t.b. mais. 1940, gdes ré-
cept. avec parqt, sàm, gde cuis., 6
ch., 2 sdb, 1 sdd, jard., caves, gar. 1
v. + 2 empl. A rafraîch., 681.000 €.

21-24855907-07

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Prox. Dumon, villa de charme 1920 à
raffr., env. 230 m², 4 ch., 2 sdb, cav.,
gar., jar. 6 a. 550.000 €.

UNIVERSAL 02/778.05.50
21-24877402-02

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Prox. square Montgomery, très belle
maison de maître à usage mixte,
autorisation bureaux 160 m2 + 2
appts, terr. 4a70, gd jardin sud, surf.
habit. 511 m2, 1.115.000 €.

21-24867408-08

WOLUWE-SAINT-PIERRE
A prox. St Michel, spac. villa 3 f.
s/3a50, lvg 60 m² fo, cuis. éq., 6 ch.,
2 sdb, cav., gar., terr., jar. Pft état.
580.000 €.

UNIVERSAL 02/778.05.50
21-24877410-10

ERQUELINNES HT
A v. villa pl.-pied, meublé ou non, grd
liv., 2 ch., bur., sdb, 2 gar., 33ares,
terr., étang. GSM 0498/18.45.43

21-24688001-01

MUSTY (LLN)
Spacieuse villa contemp. à rafraîchir,
salon, sàm, sal. TV, biblioth., cuis.
éq., buand., bur., 5 ch., 3 salles
d’eau, 2 gar., vastes caves aérées,
tennis, beau jard. 33 a. Calme.

21-24859401-01

RHODE-SAINT-GENESE
Prox. Pittoresque, sup. villa années
30 sur 50 a +/- 1.200 m2 hab., maté-
riaux hte qual. ent. rénov., gdes ré-
cepts, cuis. sup. équ., 7 ch., 5 sdb,
asc., gar. 5 v., beau jard., tennis.

21-24855917-17

UCCLE
Quartier Cavell, splendide maison de
caractère, 300 m² sur 2 niveaux,
nomb. possibilités

www.macnash.com
02/347.11.47

21-24852303-03

 

ANDERLECHT
Bel appt 2 ch. ds bât. rénové 2003,
liv., cuis. meublée, emplac. 1 voit.,
107.830 €.

21-24859814-14

BRUXELLES
Prox. CEE, appts ds construc. neuve,
intér. ilôt calme et verdure, très belles
finit., cave. App. de 53 m² à 96 m², à
partir de 84.200 €, poss. pkg.

0475/73.67.87
21-24735901-01

BRUXELLES
A prox. CEE, bel appt 1 ch., living,
parquet, cuis., jolie vue, excellente si-
tuation ! € 124.000

21-24849503-03

FOREST
Appt 2 ch., liv. 30 m², pqt, cuis., sdb,
garage, à saisir! 81.805 €.

21-24859811-11

GEMBLOUX
Belle situat. centre-ville, splend. appt
neuf duplex 4ème ét., excell. qualités
et finitions, living +/- 40 m², terrasse
est +/- 18 m², cuis. éq., 2 ch., sdb,
cave (possib. gar.). 108.830 €.

21-24827203-03

IXELLES
Ds hôtel de maît. appts 1 ou 2 ch. +/-
110m², caract., à rénover, à partir de
122.500 € (par plateau).

21-24859803-03

JETTE
Penthouse, av. de l’Expo 416, 1 ch.,
sdb + wc, living, lumin. cuis. éq.,
62.000 €. Tél. 0476/50.78.02

21-24841101-01

KONINGSLOO
(Steenstraat) ds pet. imm. 110 m2,
ter., hall, liv. fo, pqt, cuis. éq., 3 ch.,
sdb, wc, cave. TBE. 107.840 €.

OMNICOM 02/358.40.24
21-24843401-01

NIMY
Dans parc, joli complexe d’apparte-
ments 2 ch., 3 ch. et duplex, séjour,
cuisine équipée, sdb équipée, buan-
derie, cave et garage à partir de
93.600 €.

www.bureau-paris.com
067/21.33.34

21-24852911-11

SCHAERBEEK
Bel appt 1 ch. ds pt imm., jolie vue,
full rénov., liv. + cuis. amér., plan-
cher, 71.900 €.

21-24859809-09

 

BRUXELLES
5 app. 1/2 ch. ds pt imm. en cours de
rénov., 130 m², 149.000 € par pla-
teau.

21-24859802-02

ETTERBEEK
A prox. CEE, spacieux appt, living,
pqt, vue magnifique, 3 ch., sdb, sdd,
placards. A voir !! € 245.000

21-24849505-05

ETTERBEEK
Lim. Ixelles, ds pt imm. neuf, splend.
duplex-penth. 167 m2, gd liv., cuis.
sup. équ., 3 ch., sdb, sdd, terr. 40
m2, gde cave, gar. 1 v., 245.000 €.

21-24855911-11

ETTERBEEK
Appt stand. 3 ch., liv. + pqt, 3 terr., 2
sdb, cuis. sup. éq., poss. gar.,
232.000 €.

21-24859810-10

FOREST
Alt. 100 ds pt imm, bel appt ent. rén.
+/- 150 m². Gd liv., cuis. éq., 3 ch., 2
sdb, terrasse, jardinet, caves, poss.
louer garage. Parquet dbl vitr. ds tout
l'appt. 220.000 €.

www.lecobel.be

21-24850003-03

IXELLES
Nouveau bien, quart. branché, prox.
Louise, orig. appt (2 ch.) 95 m2 avec
gde terr. SO, ent. rénové, 1re occup.,
ds mais. maître déb. XXe, 7 m faç.,
bcp de caractère, 162.000 €.

http://4gimmo.be/ - 02/644.51.61
21-24878803-03

IXELLES
Quart. Châtelain, except. rez de jard.
130 m2, gd séjour fo, cuis. sup. équ.,
1 ch. + bur., sdb, sdd, buand., terr.,
jard. priv., cave, gar. 1 v., 245.000 €.

21-24855908-08

IXELLES
Nouveau bien, Brugman, vérit. cp de
cœur, except. appt de 75 m2 en du-
plex avec mezz., ds mais. de maître
déb. XXme, 8 m faç., bon goût, orig.
& raffin. au R.V. A voir, 124.000
euros.

http://4gimmo.be/ - 02/644.51.61
21-24878802-02

IXELLES
Prox. Pl. Brugmann ds hôtel maître,
appt +/- 60 m² ent. rénov. avec
charme, liv. parquet, cuis. sup. éq.,
sdb, ch. mezzanine avec placards,
cave. A découvrir, 125.000 €.

www.lecobel.be

21-24850002-02

LAEKEN
Bel appt 3 ch., liv. + parquet, cuis. su-
péq., sdb, terr. 15 m² Sud, cave, ga-
rage, 197.100 €.

21-24859813-13

LASNE
Très bel appart de 105 m² au 2è ét.
d'un petit imm. en pl. centre de
Lasne. Grd liv. avec parqt, cuis. sup.
éq. avec c. à déj., 2 chbres + dres-
sing, sdb, 2 WC, ascens., cave, poss.
d'acq. 2 emplac. de pkg, état impec.,
197.000 €. Tous nos biens sur

www.hendrix.be

21-24856509-09

OTTIGNIES
500 m. Douaire, situat˚ très calme,
appt 2 ch., neuf, 100 m² + terrasse et
jardin. A saisir 135.000 €

PRODIM
010/84.41.40 - 02/652.44.32

21-24817401-01

UCCLE
Lim. Rhode-St-Genese, ds pt imm.
stand., agréab. appt 120 m2, beau
liv., fo, cuis. éq., 3 ch., sdb, sdd, 2
gdes terr., gar. 1 cave, 185.000 €.

21-24855905-05

UCCLE
Face au Parc Brugmann, ds pt imm.
de 1929 charmant appt +/- 90m² ent.
rénov. Hall d'entrée, liv., parquet FO,
cuis. équipée, 2 ch. avec pt terrasse
+ ch. de bonne, sdb, dbl. vitrage, chff.
ind. au gaz, caves, 167.000 €.

www.lecobel.be

21-24850001-01

UCCLE
Prox. Maison Communale ds pt imm.
de stand. en constr., superbe appt
+/-115 m² + terrasse et jard. privatif
ouest, hall, vestiaire, liv., gde cuis. su-
per éq., 2 ch., sdb, sdd, buand.,
cave, poss. gar. Très belles finitions
au choix. 210.000 €.

BELISOL 02/675.91.00
21-24867505-05

UCCLE
Av. Legrand (prox. Louise) sup. du-
plex-penthouse 150 m², 3 ch. + bur.,
liv. 40 m², terr. 40 m², cuis. éq. amér.,
sdb, sdd, rénové en 2001. Rare !
245.000 €.

21-24112602-02

UCCLE
Prox. Maison Communale ds pt imm.
de stand. en constr., superbe appt
+/-115 m² + terrasse ouest, hall, ves-
tiaire, liv., gde cuis. super éq., 2 ch.,
sdb, sdd, buand., cave, poss. gar.
Très belles finitions au choix.
193.000 €. BELISOL 02/675.91.00

21-24867503-03

UCCLE
Prox. Ecole Européenne, ds résid. de
haut standing en cours de constr.,
appts 1, 2 et 3 ch., terrasse et jardin,
poss. garage. Finitions trés soignées.
Livr print 2003 à partir de 151.000 €.

www.lecobel.be

21-24850005-05

WAVRE/LIMAL
Résidence "Azalées-Magnolias", très
bel appt neuf 2 ch., séjour, cuis., sdb,
terr., jardin. 125.000 €

21-24732501-01

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
Face au shopping, superbe appt 1
ch. ds pt imm. neuf, superbe terrasse
53 m², hall, wc, vest., liv., cuis. super
éq., hall nuit, gde ch., sdb, buand.,
très belles finitions. 174.000 €.

BELISOL 02/675.91.00
21-24867504-04

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
Mérode, très bel appt 2 ch., 180.000
euros.

SORIMO 02/772.80.20
21-24875605-05

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
Appt 1 ch. + bur. ds pt imm. stand.,
liv. cuis. sup. éq., belle terr. sud,
162.000 €. A voir!

21-24859812-12

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Brand Wittlock, superbe app. 2 ch.,
sdb, lvg pqt, cuis. éq. 180.000 €.

UNIVERSAL 02/778.05.50
21-24877404-04

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Penthouse 1 ch ds pt imm. 116 m²,
liv. 60 m² + terr. 10 m², dress., 2 sdb,
cuis. sup. éq., poss. gar., 215.600 €.

21-24859804-04

 

AUDERGHEM
Très bel app., gd lvg (pqt, fo), cuis.
sup. éq., 3 ch., 2 sdb, gd terr., gar.
370.000 €.

UNIVERSAL 02/778.05.50
21-24877403-03

BRUXELLES
A deux pas de la Gd-Place, ds imm.
en cours de constr., duplex +/- 126
m² + terr. Gd liv. parq., cuis. sup. éq.,
2 ch., sdb. Poss. achat pkg. Livr. fin
2004. 262.500 €.

www.lecobel.be

21-24850006-06

FOREST
Molière, prox. pl. Const. Meunier, bel
appt classique +/- 200 m2, 6e ét.,
gde récept. 60 m2, parquet, cuis. éq.,
3 ch., 2 bains, garage, 352.500 €.

21-24867401-01

IXELLES
A prox. Chatelain, ds petit immeuble,
superbe penthouse 190 m², grde
terr., struct. et techniques nves, pqt,
situat. except. A saisir !! € 347.000

21-24849509-09

IXELLES
A l'orée du Bois de la Cambre, offrant
de magnifiques perspectives arbo-
rées, très bel appart. 161m². 3 ch.,
vaste cuisine, balcons, gd garage et
emplacements. 370.000€. Réf.2982

21-24858404-04

IXELLES
Lim. Boitsfort, superbe appartement
150 m², liv. 60 m², parqt, cuis. super
éq., 3 ch. pqt, sdb, terrasses, cave,
parking. 275.000 €

www.macnash.com
02/347.11.47

21-24852304-04

IXELLES
Louise, vue Abbaye, penthouse 120
m2, terrasse arrière 4 m/4 m, entièr.
rénové avec style et moyen, 1 ch. +
poss. ch. mezzanine, 1 sdb, déco
orig., id. pied à terre de prestige,
282.600 €.

http://4gimmo.be/ - 02/644.51.61
21-24878801-01

UCCLE (MONTJOIE)
Intéressante PROPRIÉTÉ de carac-
tère sur terrain ± 27a. Gdes réc.,
7 à 8 ch. Nbses poss. Actuel. usa-
ge bureaux, pouvant redevenir rési-
dence de prestige après rénov.

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
Très intéressante MAISON DE
CARACTÈRE, façade 8m50, conve-
nant pour profession lib., ± 600m2,
gd sous-sol atelier ± 200m2,± 7
ares, garage. Excellent état.

IXELLE
QUARTIER ROOSEVELT – Bel APPARTE-
MENT CLASSIQUE dans petite rési-
dence, ± 160m2, 3 gdes réc.,
décor raffiné, cuis. sup. éq., 2/3
chambres, salle de bains, garage.

RHODE-SAINT-GENESE 
Ravissante VILLA, 32a50 S/O, pis-
cine intérieure, belle réception,
décor raffiné, 5 ch, 2 bains, salle
de jeux. Garage 2 voitures. Possi-
bilité de division du terrain.

IXELLES
QUARTIER LEPOUTRE – Intéressante
MAISON DE MAÎTRE (entrée
cochère), entièrement rénovée en
profondeur, gde réception, cuis.
sup. éq., 4/5 ch., 2 bains, jardin.

TÉL. 
02/ 672.71.11

Fax. 
02/ 672.67.17
www.immo-lelion.be

LA HULPE
A proximité du centre, la
Résidence “les Jardins de
l’Helpe” se compose de 22 app.
(1, 2 et 3 ch.) allant de 108 à
174 m2 + terrasse ou jardin.
Parking et caves. Finitions
soignées. Materiaux au choix.
Attention particulière à la
sécurité. Livraison printemps
2004. Prix à p.d. €162.000.

Renseignements:
Pascal Vandeput sprl

0475/73.67.87
pascal@vandeput.info

WOLUWÉ - STOCKEL
recherche
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UCCLE
A prox. Churchill, très bel appt
150 m², séj. 60 m², pqt, 2 grdes ch.,
cuis. super éq., sdb, garage, terrasse
vue parc. € 285.000

21-24849506-06

UCCLE
Ador. dupl.3 ch ds imm. 1930, jardin
ent. rénov, 2 sdb, liv. 52m² + pqt,cuis.
full éq., 290.000 €.

21-24859801-01

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Stockel, spac. duplex 300 m2 dans
villa privée, jard. privatif, 3 ch., sdb,
burx, 1 gar., 350.000 €.

SORIMO 02/772.80.20
21-24875606-06

 

IXELLES
Quartier Roosevelt, bel appt pen-
thouse dans immeuble classique ds
parc 132 m2 + gde terrasse, gd li-
ving, parquet, cuis. sup. éq., 3 ch., 2
bains, garage, 400.000 €.

21-24867403-03

WATERMAEL-BOITSFORT
Résid., sup. duplex penth., vue uni-
que, état impec., belle récept., f.o.,
sàm sép., cuis.sup.éq., office, 4 ch.,
dressing, 3 s. d ’eau, 2 gar.
498.000€. Tél. 02/673.25.83

21-24693001-01

IXELLES
(Vue Abbaye de la Cambre) appt "Pa-
risien" (1930) +/- 220 m2 + cave et
garage, gd hall marbre, living, sàm
(parquet), finitions raffinées, vest.,
cuis. éq. Miele, 2 asc., 3 ch., dres-
sing, nombr. plac., sdb compl., sdd, 4
terrasses, cave, garage, 460.000 €.
TRADE AVENUE S.A. 02/640.17.77

21-24876101-01

UCCLE
Parc Brugman, lux. appt 200 m² +
gdes terr., gdes récept., 2 ch., cuis. et
2 sdb, hyper lux. et contemp. (rénov.
2002), caves, 2 park. 495.787 €

21-24845106-06

 

IXELLES
Nouveau bien, quart. univ. av.
Jeanne, appt de 4 ch., 280 m2, sup.
lumière Sud, 23 m de long., style ’70
en parft état, très b. menuiseries, dé-
cor. chêne, bien orig. et atypique,
695.000 €.

http://4gimmo.be/ - 02/644.51.61
21-24878804-04

WOLUWE-SAINT-PIERRE
Très bel appt rez-de-jardin, 200 m2 +
studio séparé +/- 40 m2. Gde terr. pa-
tio, beau living 60 m2, 3 ch., bur.,
cuis. sup. équip., 2 bains, 3 empl. v.,
656.918 €.

21-24867402-02

LIEGE
Bld. Frère Orban rez-de-chaussée
200 m2, entièrement rénové (usage
privé ou commercial). Faire offre.

22-23897901-01

NEDER-OVER-HEEMBEEK (1120)
Appt 2 ch., très bon état, pt imm. de
1995, hall d'entrée avec toilette sép.,
liv. (35 m²), cuis. super éq., buand.,
hall nuit, sdb avec dche, baignoire &
dble lavabo, 2 gdes ch. (4.15 X 3.50),
chauf. indiv. gaz (nouv. chaud.),
empl. pkg couv. Réf. 249/970083

Living Stone 02/252.00.25
www.living-stone.be

21-24847001-01

SCHAERBEEK
A v. appart spac. (180m²) situé rue
Gaucheret, gare - bus - métro, à
proximité, 3 ch., cuis. sem.-équip., 2
sdb, 2 terrasses nord/sud, disponible
immédiatement, idéal prof. lib. et pri-
vée. Tél. 02/260.26.36

21-24720601-01

BRUXELLES
C e n t r e , l e l o n g d u c a n a l ,
loft/penthouse 208 m2 + 102 m2 ter-
rasse, vendu brut de finition, site ex-
ceptionnel, vue magique. A voir d’ur-
gence, 186.000 €.

http://4gimmo.be/ - 02/644.51.61
21-24878806-06

BRUXELLES
Centre, vue sur Canal, 12 lofts sont
proposés en vente ou cours d’amé-
nag. avec poss. terr. et gar., superf.
de 120 à 310 m2, vendus bruts de fi-
nition, de 171.000 à 322.000 €.

http://4gimmo.be/ - 02/644.51.61
21-24878805-05

MOLENBEEK
Viager libre décès, ravis. appt 2 ch.,
garage. A saisir, bqt 2.500 €. Rente li-
mitée.

VIAGERBEL 02/340.16.39
21-24852503-03

ANDERLECHT
Viager libre - avenue de la Libre Aca-
démie, ravissant appt, liv., cuis., sdb,
2 ch., terr., Cpt 12.500 € + rente min.

Tél. 02/762.78.12
VIAGERIM

21-24826518-18

PROPRIETAIRES
Assurez-vous une rente indexée

PENSEZ AU VIAGER

Renseignements sans frais
21-18202202-02

AUDERGHEM
Viager - Clos des Pommiers - Ravis-
sante maison unif. + jardin, sal.,
sàm., cuis., 3 ch., sdb, libre décès.
Cpt 12.395 € + rente limitée.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826526-26

BEERSEL
Lim. Rhode, viager libre décès. Ra-
vis. villa sur 9 a, ds quartier calme et
vert, 4 ch., 2 sdb, gar. 2 vt, jardin
ouest, bqt 10.000 € rente limitée.

VIAGERBEL 02/340.16.39
21-24852501-01

BRUXELLES
Quartier CEE, viager libre décès,
belle maison bourgeoise gd volumes,
invest. 1er choix, bqt 10.000 €, rente
limitée.

VIAGERBEL 02/340.16.39
21-24852502-02

ETTERBEEK
Viager 84 ans - Rue Gl Leman (pro-
che CEE), excel. immble unif. ou rap-
port, sal., sàm., cuis., 3 ch., sdb, etc.
Libre décès. Cpt 25.000 € + rente.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826506-06

ETTERBEEK
Viager - Bd Louis Schmidt. Appt de
caractère, 110 m², sal., sàm., cuis.,
2 ch., sdb, libre décès. Cpt 5.000 €.
Rente dérisoire.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826509-09

BOUVAL
Viager - Avenue des Taillis, mer-
veilleux bungalow sur +/- 16a., gd liv.,
cuis., 4 ch., sdb, véranda, gar. 2 voit.
Etc. Libre décès. Cpt 62.000 €, petite
rente.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826516-16

BRUXELLES
Viager - Place Vieilles Halles aux
Blés. Superbe appt 2 ch., liv., cuis.,
sdb, Centre histor., parking privé, vue
splendide. Libre décès. Pas de cpt.
Rente limitée.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826503-03

BRUXELLES
Super viager - Abbaye de la Cambre.
Luxueux appt exception. Vaste hall
d’entrée, immense liv. FO, gde cuis.,
3 chbres, 2 sdb, 2 terr., chbre de
bonne, gar. 2 voit., libre décès. Cpt
49.600 €. Rente mod.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826502-02

EVERE
Viager - Rue du Bon Pasteur. Coquet
appt 2 chbres, liv., cuis., sdb, garage,
libre décès. Cpt 2.500 € + rente déri-
soire

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826521-21

FOREST
Viager libre - av. de Monte-Carlo,
5 boxes de garage. Pas de cpt.
Rente intéressante.

Tél. 02/762.78.12
VIAGERIM

21-24826525-25

FOREST
Viager - Avenue Neptune, luxueux
appt, liv., cuis., sdb, ch., terr. Libre dé-
cès. Cpt 25.000 €. Rente dérisoire.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826511-11

BRABANT WALLON
RIXENSART
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FOREST
Viager âgé - av. Albert - Spacieux
appt "plein ciel", 200 m², liv., cuis.,
3 ch., 2 sdb, etc. Libre décès. Pas de
cpt. Petite rente.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826529-29

GANSHOREN
Viager libre - Av. Marie de Hongrie,
très agréable appt 2 ch., liv., cuis.,
sdb, terr., gar., pas de cpt. Rente inté-
ressante.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826501-01

IXELLES
Viager - Rue de Florence, bel appt
rez avec jardin, séjour, cuis., sdb, li-
bre déc. Cpt 3.720 € + petite rente.

Tél. 02/762.78.12
VIAGERIM

21-24826508-08

IXELLES
Viager 81 ans - Rue du Châtelain - su-
perbe appt style 1930, sal., sàm.,
cuis., 3 ch., sdb, libre au décès. Pas
de cpt. Rente limitée.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826527-27

JETTE
Viager - Rue Duysburg, superbe appt
2 ch., liv., cuis., sdb, gar. 2 voit., 3 ca-
ves. Libre décès. Cpt 25.000 € +
rente min. Têtes âgées.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826507-07

JETTE
Viager 84 ans - Rue Mayelle, très bel
appt, liv., cuis./sdb, ch., etc. Libre dé-
cès. Cpt 5.000 € + rente minime.

Tél. 02/762.78.12
VIAGERIM

21-24826512-12

LA LOUVIERE
Viager - Bd du Tivoli - Splendide appt
2 chbres, liv., cuis., sdb, terrasse,
état neuf, libre décès. Pas de cpt.
Rente 242 €.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826528-28

LOUVAIN-LA-NEUVE
Viager - Corbais. Très belle maison
avec jardin 7a50, gd liv. cuis. éq., vé-
randa, 2 à 3 ch., sdb, etc. Libre dé-
cès. Cpt 20.000 € + rente tr. faible.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826515-15

MOLENBEEK-SAINT-JEAN
Avenue Brigade Piron, très agréable
appt, liv., cuis., ch., sdb, petit immeu-
ble. Libre décès. Cpt 4.960 €. Rente
211 €.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826510-10

MONT-SAINT-GUIBERT
Viager. Rue des Aulnes. Magnifique
villa s/11a90ca. Gd liv., cuis., 2 ch.,
gar., sdb, jardin. Libre décès. Cpt
12.400 €. Rente mod.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826519-19

NAMUR
Viager libre - Citadelle, superbe mai-
son bourgeoise avec joli jard., sal.,
sàm., bur., cuis., 3 ch., sdb, gar. Cpt
50.000 € + rente limitée.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826522-22

RHODE-SAINT-GENESE
Viager 83 ans, excellente situation,
superbe demeure de style, sur +/-
16a., gd liv., bur., cuis., 4 ch., 2 sdb,
gar. 2 voit., etc. Libre décès. Cpt
75.000 €, rente limitée.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826514-14

RIXENSART
Maison 4 faç., 4 ch., cave, grenier, ga-
rage, jardin, libre décès. Cpt 25.000
€. Rente 470 €

IMMOVIAGER 02/672.30.26
21-24854403-03

SCHAERBEEK
Viager 82 ans, av. Paul Deschanel -
Superbe appt 2 ch., liv., cuis., sdb,
terr. Libre décès. Cpt 14.900 € + pe-
tite rente limitée.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826524-24

SCHAERBEEK
Bd Reyers, très bel appt (120 m²),
2 ch., ch. bonne, libre décès. Cpt +
rente. 395 €.

IMMOVIAGER 02/672.30.26
21-24854401-01

UCCLE
Viager - Square Van Bever (Fort
Jaco) très agréable maison avec jar-
din, liv., cuis., 3 ch., sdb, libre décès.
Cpt 12.395 €, rente mod.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826523-23

UCCLE
Viager libre - Av. Winston Churchill;
mignon petit appt, liv., cuis., sdb, ch.,
terr., garage. Pas de cpt. Rente mod.

Tél. 02/762.78.12
VIAGERIM

21-24826504-04

VIAGER INVESTISSEMENTS
Nombreuses propositions intéressan-
tes. Demandez notre petit journal.

Tél. 02/763.38.13 VIAGERIM
Mme JACOBS

21-24826520-20

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
Maison sur 4,5a., cuis., liv., sàm., ch.,
sdb, annexe, garage, très beau jar-
din, libre décès 1 tête 83 ans, cpt
12.400 € + Rente.

IMMOVIAGER 02/672.30.26
21-24854402-02

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
Viager - Av. du Couronnement, très
agréable rez avec jardin, sal., sàm.,
cuis., 2 ch., sdb, véranda, libre dé-
cès. Pas de cpt. Rente très faible.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826505-05

21-24826513-13

STROMBEEK
Viager - Baalhoek, splendide duplex,
liv., cuis. éq., sdb, garage, jardin, état
impeccable. Libre décès. Cpt
7.450 € + rente limitée.

Tél. 02/762.78.12 VIAGERIM
21-24826517-17

ALSEMBERG
(A 15 min. de Bxl) belle villa avec 3
ch., bur., sdb, sdd, liv. avec fo, nou-
velle cuis., jardin, loyer 1.000 €.
www.multimmo.be - 02/378.40.40

21-24854602-02

BOUSVAL
Surpren. et audac. villa contemp. nve
3/4 ch., cuis. sup. éq., parqt ptt, su-
blime jardin d’hiver vue champs/bois,
calme absolu, 1 occ., 2.100 €. Tél.
02/380.96.29 IPI.

21-24767302-02

LOUVAIN-LA-NEUVE (OTTIGNIES)
Agréable villa 4 faç. 1995, liv. +/-
20 m², gr. cuis. sup. éq., 3 ch., sdb,
sdd, buand., gar., +/- 2 a. 1.050 €.

21-24827202-02

OHAIN
1.650 € - Etonnante villa moderne
des années 70 sise ds clos sur ±
13a., liv. en 2 part. + coin TV, cuis.
éq., 5 ch., 2 sdb, sdd, bur., caves et
gar. 2 voit.

21-24855102-02

RHODE-SAINT-GENESE
1.500 € - Jolie villa classique s/jard.
20a. avec terrasse. Gd sal./sàm. pqt
(55 m²) avec fo, cuis super éq., 4 ch.
+ bur. + 5e ch. avec sdb au s/sol,
idéal pr fille au pair. Totalement réno-
vée du sol au plafond. Gar. 4 voit.

21-24855101-01

UCCLE
Superbe villa 1990, 14a. S., liv.
71 m², bur., cuis. super éq., 5 ch., 3
sdb, gar. 2 voit., buand., sauna, cave.
3.300 €. CDB 02/375.45.88

21-24841001-01

AUDERGHEM
Av. Van Der Goes, duplex avec jard.
privatif ds pt imm. neuf, +/- 115 m²,
hall, vest., liv., cuis. super éq., 2 ch;,
sdb, sdd, gar., cave, buand., très bel-
les finitions. 1.400 €/mois.

BELISOL 02/675.91.00
21-24867506-06

BRUXELLES
Av. Louise (Bois de la Cambre) à L.
appts. Rez 1 ch. + jardinet ou 2e ét. 3
ch. : grd liv. (parquet), cuis. équ., à
part. de 1.240 €.

VAN ROKEGHEM 02/649.00.82
21-24398201-01

BRUXELLES
(Grand-Place), 185 m2 + 45 m2 ter.,
rénové, 1re occupation, halls, liv.,
sàm, pqt, cuis. hyp. éq., buand., 3 ch.
(20 - 16 et 15 m2), 1 sdb, 1 sdd, 2
wc, chauf. ind. gaz, cave, libr : mars
1.513 €.

OMNICOM 02/538.40.24
21-24843402-02

BRUXELLES (Grand-Place)
150 m2 + 34 m2 ter., standing, ré-
nové, 1re occupation, liv., pqt, cuis.
hyp. éq., buanderie, 2 ch. (30 et 15
m2), 1 sdb, 1 sdd, 2 wc, chauf. ind.
gaz, cave, asc., libre: mars 1.240 €.

OMNICOM 02/538.40.24
21-24843403-03

ETTERBEEK
(Prox. CEE Montgoméry) charm.
appt dans mais. de caract. (+/- 90
m2), 1 ch., sdb, cuis. sup. éq., plan-
cher, hauts plafonds, terr. Balcon,
750 € + ch.

SOBELLE 02/344.97.57
21-24864102-02

FOREST
Superbe duplex, ds maison de maî-
tre, 170 m², gdes récept. fo, cuis. su-
per éq., 3 ch., 1 sdb, 1 sdd, raviss.
jard., tot rénov. 1.350 €

21-24845107-07

IXELLES
(Prox. Châtelain) duplex penthouse
avec ter. sud, +/- 180 m2, 3 ch., 2
sdb, gar., sup. vue, 1.500 € + ch.

SOBELLE 02/344.97.57
21-24864101-01

IXELLES
Prox. Molière, appt de style, lum. liv.
+ fo, parqt ancien, cuis. super éq.,
2 gdes ch., 1 sdb, cave, poss. gar.,
bcp charme. 1.200 €

21-24845108-08

LAEKEN
Prox. Tour Japonaise, beau duplex
très lumineux, living, bureau, 3 cham-
bres, terrasse, 750 €.

FERCO 02/268.00.78
21-24880101-01

LA HULPE
Centre, sup. appart 150m², 3ch., sdb,
sdd, terr. sud, charme, park., cave,
vue magnifique.

Tél. 02/653.57.13 - 0477/55.43.96.
21-24854501-01

LA HULPE
Centre, symp. appt/flat 55m², belles fi-
nitions, terr. sud, cave, park.

02/653.57.13 - 0477/55.43.96
21-24854801-01

LINKEBEEK
Agréable appt de 2 ch. (90 m2) avec
garage et cave, living de 38 m2 avec
parquet, ascens., loyer 620 € + ch.
www.multimmo.be - 02/378.40.40

21-24854608-08

MOLENBEEK-SAINT-JEAN
Machtens, appt 2 ch., gd liv., très gde
cuis. éq. (électro. nfs), sdb, wc, ch.
centr., hall jr/nuit avec plac., porte
blindée, ent. rénové, très calme,
prox. commerc. transports communs.
600 €/m. + chges. 0486/42.17.75.

21-24341903-03

MONS
Centre, à louer appart de standing,
3 ch. Pour rens. et cond.
Tél. 065/31.22.02, heures bur. uniq.

21-24667901-01

SCHAERBEEK
Appt 73 m², 1er étge, 1 ch., liv., cuis.,
sdb, wc s/palier en entresol, chauf.
gaz convecteur. Garantie 3 m., ouvre
porte, parlo., pas d’animaux svp.
Loyer 350 € + 25 € - 0475/48.21.38.

21-24859301-01

UCCLE
(Churchill) standing excel. état, appt
4 ch. 175 m2 + terrasse sud, liv. fo,
cuisine hyper-équipée, sdb, sdd, dres-
sing, parquet, 2 garages, 1.400 € +
250 € prov. Char.

Immo Kalex 02/647.92.91.
21-24859201-01

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
Appt 3 ch., rez ds parc, cuisine éq.,
vue sud, jardin privé, garage.
1.260 € + ch. Tél. 02/734.97.95

21-24825501-01

IXELLES
Av. Louise, flat arrière très calme,
50 m², living + coin à dormir, parqt,
placards, terrasse. 435 € + charges.

Tél. 0475/34.30.90
21-24577301-01

BRUXELLES (Grand-Place)
Adorable studio 65 m2 + 80 m2 ter.,
séjour + coin à dormir, cuis. hyp. éq.,
1 sdb, wc, chfge ind. gaz, cave, asc.,
libre: mars 620 €.

OMNICOM 02/538.40.24
21-24843404-04

MOLENBEEK
Prox. Mettew. Ds ptit bât, flat 40 m²
avec jardin + terr. 50 m², dbl. vit.,
cave, 64.450 €.

21-24859817-17

EVERE
A louer appt 70 m2, living, cuis. éq., 2
ch., 2 sdb, terrasse. Joliment meublé.
Loyer : 999 €.

21-24859402-02

BRAINE-LE-CHATEAU
Très beau terrain boisé de +/- 50
ares. 185.000 €.

www.bureau-paris.com
067/21.33.34

21-24852910-10

FLORENVILLE
(Proximité), Prov. de Luxembourg,
terrain de +/- 5 ha à bâtir. Très belle
situation. Pr rens. tél. 02/675.08.16.

21-24721001-01

GREZ-DOICEAU
Bercuit - 26 ares, plat, boisé, stan-
ding, calme, bonne orientation, à voir
sur www.hendrix.be

21-24856503-03

JODOIGNE
Région, à v. très beau terrain à bâtir,
15ares, 10km E40.

Tél. 081/85.51.19 après 19h00.
21-24678901-01

UCCLE
Dieweg, terr. de fonds pr villa 4 faç.
6,04 a/202.133 € et 12,90 a/267.805
euros. Tél. IPI 02/380.96.29.

21-24767301-01

VILLERS-LA-VILLE
Bois Cochet, magnifique terrain de
34a., légère pente. A voir.

www.hendrix.be

21-24856507-07

WEZEMBEEK
Superbe terrain bien orienté, 15 ares,
très calme, résident. 210.000 €.

SORIMO 02/772.80.20
21-24875601-01

AUDERGHEM
Sit. exceptionnelle, petit immeuble
neuf composé de 2 appts 2 ch.,
loués, très bon rapport et plus value
assurée. BELISOL 02/675.91.00

21-24867508-08

BRUXELLES
Quartier Roosevelt, 2 maisons de
maître ds un square exceptionnel.
Rapp. poss. ann. 135.000 €. Prix :
1.695.000 €. Tél. 02/732.71.00.

21-24876301-01

ETTERBEEK
Prox. CEE, pl. Luxembourg, bon
imm. de rapp. 350 m2 avec rez
comm. 85 m2 + 2 appts + 2 flats. Bon
état, 420.000 €.

21-24855915-15

JETTE/KOEKELBERG
Prox. Simonis, immeuble idéal grde
famille ou rapport compr. : rez com-
mercial, 1 appt 2 ch. et 2 appts 1 ch.
Caves, chauf. central. Bon état,
266.500 €.

21-24112601-01

MEISE
Prox. Centre, maison de 88 s/15 a
75, 2 faç., rez + 2 + sous-toit, aut. bu-
reaux, logements, sup. hab. +/- 700
m2, nombr. poss. 570.160 €.

OMNICOM 02/538.40.24
21-24843405-05

WOLUWE-SAINT-LAMBERT
Prox. shopping, idéal pour investisse-
ment, 2 appts 1 ch., loués ds pt imm.
neuf sans charge, très bon rapport et
plus value assurée.

BELISOL 02/675.91.00
21-24867507-07

QUATRIÈME GÉNÉRATION – ✆ 02/ 644 51 61 - Fax 02/ 644 00 53 - E-mail : 4eme.g@skynet.be - http://4gimmo.be

IXELLES – AU CŒUR DU QUARTIER – Immeu-
ble début XXe – 7m defaçade, entièrement
rénové. 4 entités locatives distinctes. Rapport
7 %. 665.000 €

SAINT-GILLES – MA CAMPAGNE – Ancienne
imprimerie, 450 m2, réhabilité en loft
(130 m2 x 2) + rez-de-chaussée 200m2 mul-
ti-usages. Double entrée cochère, 9 m faça-

de, poss
t e r r a s s e ,
r é n o v é
avec carac-
tère de l’é-
poque.

469.000 €

ETTERBEEK – ARMÉE – Splendide maison
bourgeoise entièrement rénovée, idéale-
ment située. 4 chambres dont possibilité
appartement indépendant, garage, grandes

terrasses,
possibilité
jardin. Clef
sur porte.
A voir !

570.000 €

IXELLES – BRUGMANN – Véritable coup de
cœur pour cet exceptionnel appartement
de 65m2 en duplex avec mezzanine, dans
maison de maître début XXe. 8m de façade,

bon goût,
originalité
& raffine-
ment au
r e n d e z -
vous.

A voir !

124.000 €

IXELLES – QUARTIER ULB – Rare maison ’30
avec jardin, 300m2, 7m de façade, magnifi-
quement rénovée dans le respect architectu-
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